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GHIBLI-KLASSIKKO KIKIN LÄHETTIPALVELUSTA TUTTU 
ÄÄNINÄYTTELIJÄ KAPPEI YAMAGUCHI SUOMEEN 
LEHDISTÖTIEDOTE – JULKAISTAVAKSI AIKAISINTAAN 24.12.2013 KLO 10:00 

Helmikuussa 2014 järjestettävän Desucon Frostbite -animetapahtuman toiseksi kunniavieraaksi saapuu ääni-

näyttelijä Kappei Yamaguchi. Hänet tunnetaan monien 90-luvun japanilaisten hittisarjakuvien animaatioversi-

oista. 

Yamaguchi nousi yleisön tietoisuuteen vuonna 1989, jolloin hän esitti Ranma ½ -animaatiosarjan nimihahmoa 

sekä Tomboa Studio Ghiblin elokuvassa Kikin lähettipalvelu. Sittemmin hän on esiintynyt monissa tunnetuissa 

valtavirtateoksissa, joita Suomessa on nähty lähinnä sarjakuvamuodossa. Hänen roolilistaltaan löytyvät esimer-

kiksi One Piecen Usopp, Death Noten L, Inuyashan nimihenkilö ja Salapoliisi Conanin Shinichi Kudou. Japa-

nissa hän on muun muassa Väiski Vemmelsäären ja suositun Crash Bandicoot -pelisarjan nimihahmon viralli-

nen dubbiääni. 

Yamaguchi esittää tyypillisimmin nuoria poikia, monesti energisiä ja kuumapäisiä. Niin hänen äänensä kuin hä-

nen letkeä esiintymistapansa ovatkin säilyneet vekkulin poikamaisena läpi vuosien. Häneltä sujuvat myös mur-

teet sekä hauska nasaaliääni, jota hän on lainannut useille koomisille hahmoille. Kappei-taiteilijanimensä Yama-

guchi otti käyttöön hänen ääninäyttelijäopettajansa toruttua häntä murteella puhumisesta ja nimitettyä häntä ina-

kappeksi, joka tarkoittaa kutakuinkin maalaistolloa. 

Desucon Frostbite julkisti marraskuussa tapahtuman ensimmäisen kunniavieraan, joka on muusikko-ääninäytte-

lijä Megumi Ogata. Yamaguchi on esiintynyt yhdessä Ogatan kanssa Danganronpa-pelissä sekä sen animever-

siossa. 

Desucon Frostbite on täysi-ikäisille japanilaisen animaation ja sarjakuvan eli animen ja mangan harrastajille tar-

koitettu tapahtuma, jossa keskiössä on animea ja mangaa käsittelevä luento-ohjelma. Desucon Frostbite järjeste-

tään Lahden Sibeliustalossa 14.–16. helmikuuta 2014. Tapahtuman ikäraja on 18 vuotta, ja pääsyliput ovat par-

haillaan myynnissä tapahtuman omassa verkkokaupassa hintaan 27 € koko viikonlopulta. 

LISÄTIETOJA 

Santtu Pajukanta, puh. 050 345 0542, tiedotus@desucon.fi. 

http://desucon.fi 

POIMINTOJA TAPAHTUMAN MUUSTA OHJELMASTA 

Ystävänpäivä animessa – sokerihumalaa vai 2000% tosirakkautta? 

Kiyoku, Tadashiku, Utsukushiku! Takarazuka-teatteri ja sen vaikutus populaarikulttuuriin 

Vielä muutama erä Gradiusta, jooko! – Peliteollisuuden äidin mietelmät 

Koko ohjelma: http://desucon.fi/frostbite/ohjelma  
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